
І
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРАЦІ 

У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

С /п о /г Київ

Про внесення змін до плану проведення 
перевірок суб’єктів господарювання 
(виробничих об’єктів) на IV квартал 
2016 року

Відповідно до службових записок заступника начальника відділу нагляду 
у будівництві Управління нагляду в промисловості і на об’єктах підвищеної 
небезпеки Нідзвецького С. Я.

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Плану проведення планових перевірок Головного 
управління Держпраці у Київській області на IV квартал 2016 року, 
затвердженого наказом Головного управління Держпраці у Київській області 
від 20.09.2016 № 1750, а саме: виключити пункти 256 та 284.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник начальника В. С. Андрієнко




